Et de vij s. ix d. de Laurencio Tannatore⁵⁰ de tallagio facto die martis proxima ante festum Sti. Augustini in anno quinto decimo de quo Robertus de Silgrave⁵¹ collector.

Et de xl d. receptis de Roberto Dod nomine Johannis le Wronghe⁵² de tallagio predicto.

Et de dimidia marca recepta de magistro domus Dei⁵³ tallagii predicti tallagio facto die martis predicta.

Summa totalis receptorum xxix li. xix s. jd. ob.

EXPENSAS:—liberatos Johanni le Barbour juniori⁵⁴ ad expensas suas versus Sandwycum ad sciendum qualiter homines eiusdem ville se habebant pro servicio domini Regis faciendo ij s. per manus Johannis Seman.

Item solutos Petro Hanyn⁵⁵ iij s. iiiij d. sibi a retro de fara Scothie precepto maioris &c. per visum Roberti de Silegrave.

Item solutos Thome Dagh in vigilia Apostolorum Petri et Pauli xij s. vj d. per tall que continet xlij s.

Item solutos Thome Celrer pro j malo et j virga ad batellum vij s. vj d. precepto maioris. Item solutos pro j remige ad batellum vj d.

Item solutos Thome Bealte ij s. vj d. precepto maioris et per j tall' que attinet xix s. vj d. Item datos cuidam nuncio adferenti litteram a Willelmo Le Rou⁵⁶ propter denarios sibi promissos iiiij d. Item solutos Waltero Copyn pro posto'e cordar' ad navem xij d.

Summa xxix s. viij d.

Item solutos Thome Dagh dominica proxima post festum Translationis beati Thome martiris .iiij li. v s. vj d. per visum maioris ad expensas nautarum.

Item solutos Roberto Dod pro ciser' ab eo sumpto ad navem versus Skothiam xxxvij s. per visum maioris. Item in j exenuio missio domino Nicholao de Cryel Constabulario in Abbathiam die veneris

proxima ante festum beate Margarete in pane xvij d., in vino ij s.
ijj d. ob.

Item datos cuidam Cartario ducenti victualia usque la shore ijj d.

Item datos duobus nunciis domini Regis die Jovis proxima ante festum Sancti Petri ad vincula vj d. ex loculo Roberti de Silegrave. Item missio Willelmo le Rou per parvum Johannem die veneris proxima ante predictum festum xx s.

Item liberatos dicto Johanni pro expensis suis deferenti predictos denarios ad Dovor' ijj d. Item datos cuidam nuncio Domini Regis adferenti breve propter grossor⁸⁰ die sabbati proxima ante festum Sti. Petri ad vincula vj d. in jantaculo eiusdem ad tabernam ij d. ob. precepto maioris.

Item in j exennio missio domino Nicholao de Criol⁴ in Abbathiam die sabbati in crastino sancti salvatoris in pane xij d. in vino xx d. Item datos cuidam nuncio domini Regis adferenti breve domini Regis propter grossor' ad festum decollationis Sancti Johannis vj d.

Item liberatos Waltero Marischal et Stephano ate Melle pro expensis suis coram Archiepiscopo apud Cantuariam die veneris proxima ante festum Sti. Martini ij s. Item in uno exennio missio domino Nicholao de Cryel constabulario die lune proxima ante festum Sti. Edmundi Regis ad domum Nicholai de Brenle in pane xij d., in vino xx d.

Item in expensis Willelmi le Barber versus Sandwycum ad sciendum qualiter naute se habebant versus flotam xx d. Item datos cuidam Massatori de Dovor' vj d. per maiorem.

Item solutos Abbatii de Faversham de termino Sti. Michaelis c.s.

Summa xij li. xvij s. j d.

Item in nave La Barge ducenda ex marisco usque ad Warvam ijj d. Item liberatos Willelmo Le Barber servantii ad unam tunicam v s. precepto maioris.

Item datos cuidam nuncio de Dovor adferenti transcriptum breve domini Regis quod passagium melius custodietur⁶³ die Lune proxima ante festum Sti. Petri in cathedra vj d.

Item in cera empta ad sigillandam litteram ad dominum Regem propter Petrum Hanyn et alios j d.

Item datos cuidam nuncio domini Regis adferenti breve domini Regis die lune proximo post festum Sti. Gregorii quod haberemus duos homines coram ipso domino Rege vj d.

Item datos ij nunciis domini Regis die martis proximo post dictum festum ijj d. Item liberatos Johanni Wade ad expensas suas versus Sandwycum ad sciendum diem quando homines de Sandwyco transirent versus dominum Regem apud York ijj d. Item liberatos Henrico Andreu⁶¹ et Ade Shipman ad expensas suas versus dominum Regem apud York die veneris proximo ante dominicam Palmarum lx s. Item datos cuidam nuncio adferenti breve domini Regis propter pacem inter dominum Regem et Flandriam in vigilia Pasche vj d. Item datos ij nunciis domini Regis dominica Pasche ijj d.

Item datos nuncio domini Regis adferenti breve domini Regis die lune in festo Sti. Ambrosii quod haberemus duos homines apud London coram domino Rege vj d. Item liberatos Ricardo le

Taylor die sabbati proximo post dictum festum pro expensis suis et Roberti de Silegrave versus London et ibidem x.s.

Item in stipendio Johannis Goldwyne clericis a festo Nativitatis Sti. Johannis Baptiste usque in idem festum per annum xxvj.s. viij.d. et ejusdem Johannis a festo Nativitatis Sti. Johannis Baptiste usque in festum Nativitatis domini i marcam.

Item allocatos Thome de Brenle pro denariis solutis apud Jerne-muwe vs. x.d. ob.

Summa vj li. iiiij s. ij d. ob.

Summa omnium expensarum et liberatorum xx li. x s. xj d. ob.

Summa omnium arreragiorum xij li. xj s. iiiij d.